GAZ-S12-D 80° 1 4000 960 >70 12W IP65 IK08 1.6
GAZ-S18-UD 80° 2 4000 1560 >70 18W IP65 IK08 1.8
GAZ-M18-D 80° 1 4000 1940 >70 18W IP65 IK08 2.8
GAZ-M40-UD 80° 2 4000 4360 >70 40W IP65 IK08 3
GAZ-L40-D 36° 1 4000 4000 >70 40W IP65 IK08 5.4
GAZ-L80-UD 36° 2 4000 8400 >70 80W IP65 IK08 5.7
Caractéristiques produits
IP65 IK0818
Lampe murale de haute qualité offrant à la fois des options d'éclairage vers le bas
uniquement et d'éclairage vers le haut et vers le bas pour une polyvalence.